

Yayın Organı: İşte Çanakkale Gazetesi

Başlık: İstanbul ile karayolu mesafesi 2,5 saate inecek

Tarih: 12.02.2020



“İstanbul ile karayolu mesafesi 2,5 saate inecek”

Çanakkale Turistik Otelciler Derneği (ÇATOD) Yönetim Kurulu Başkanı Armağan Aydeğer yapımı devam eden 1915 Çanakkale Köprüsü'nün kente katkısını turizm sektörü açısından

değerlendirdi. Köprü ile İstanbul ile Çanakkale arasındaki mesafenin kışalmasını turizme olumlu yansımaları olacağını söyleyen Aydeğer, Çanakkale'nin daha çok turist çekeceğinin altını çizdi.

Aydeğer, "Dünyanın en büyük ve en önemli kültür başkenti İstanbul. İstanbul ile Çanakkale arasındaki karayolu mesafesi 2,5 saate düşecek. Bu da demek oluyor ki İstanbul'a gelen milyonlarca turist, aynı kapasitede olan Çanakkale'ye daha çok

SEKTÖRLERDE BOĞAZ KÖPRÜSÜ HEYACANI

yaklaşmış olacak. Bu hepimizin üzerinde durması gereken çok önemli bir potansiyel" dedi.

SAYFA 8'DE

“İstanbul ile karayolu mesafesi 2,5 saate inecek”



Armağan Aydeğer

1915 Çanakkale Köprüsü'nün Çanakkale turizmüne büyük katkı sağlayacağına inandığını kaydeden ÇATOD Yönetim Kurulu Başkanı Armağan Aydeğer "Sektörler 1915 Çanakkale Köprüsü'nün açılışını

heyecanla bekliyor. Birçok sektöre faydalı olacak ama Çanakkale turizmüne faydasını inanın biz de daha kestiremiyoruz. Ne kadar büyük olacağını. Çünkü şöyle hayal edelim, Dünyanın en büyük ve en önemli kültür başkenti İstanbul. İstanbul ile Çanakkale

arasındaki karayolu mesafesi 2,5 saate düşecek. Bu da demek oluyor ki İstanbul'a gelen milyonlarca turist, aynı kapasitede olan Çanakkale'ye daha çok yaklaşmış olacak. Bu hepimizin üzerinde durması gereken çok önemli bir potansiyel. Bu

anlamda Çanakkale'nin gidebileceği yeri biz bile kestiremiyoruz. Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın en son araştırmasında turizm açısından en hızlı yükselmeye aday birinci şehir olarak Çanakkale'yi seçti" dedi.

Oğün İnal



SEKTÖRLERDE BOĞAZ KÖPRÜSÜ HEYACANI

Çanakkale Turistik Otelciler Derneği (ÇATOD) Yönetim Kurulu Başkanı Armağan Aydeğer yapımı devam eden 1915 Çanakkale Köprüsü'nün kente katkısını turizm sektörü açısından değerlendirdi. Köprü ile İstanbul ile Çanakkale arasındaki mesafenin kışalmasını turizme olumlu yansımaları olacağını söyleyen Aydeğer, Çanakkale'nin daha çok turist çekeceğinin altını çizdi.